
Zarządzenie Nr3-?/2015 
Starosty Gołdapskiego 

z dnia listopada 2015 r. 

zmieniające zarządzenie nr 47/2013 Starosty Gołdapskiego z dnia 03 grudnia 2013r. 
w sprawie wprowadzenia polityki rachunkowości w Starostwie Powiatowym 
w Gołdapi. 

Na  podstawie  art, 10 ustawy o rachunkowości  (tekst  jednolity  Dz.U.  z 2013r., 
poz. 330 z późn, zm.), rozporządzenia  Ministra  Finansów z dnia  5 lipca 2010 r. w sprawie 
szczególnych  zasad  rachunkowości  oraz planów kont  dla  budżetu  państwa, budżetów 
jednostek  samorządu  terytorialnego,  jednostek  budżetowych,  samorządowych  zakładów 
budżetowych  państwowych funduszy  celowych oraz państwowych jednostek  budżetowych 
mających siedzibę  poza granicami Rzeczypospolitej  Polskiej  (tekst  jednolity  Dz, U.  z 2013r., 
poz. 289) oraz § 49 ust. 2 pkt.  2 Regulaminu Organizacyjnego  Starostwa  Powiatowego 
w Gołdapi,  stanowiącego załącznik  do  uchwały Nr  VII/41/2011  Rady  Powiatu 
z dnia  28 kwietnia  201 Ir.  z późn. zm. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Starostwa  Powiatowego w Gołdapi, 

zarządza  się, co następuje: 

§1 
Załącznik Nr 3.2 do Zarządzenia Nr 47/2013 Starosty Gołdapskiego 
z dnia 03 grudnia 2013 roku w sprawie wprowadzenia polityki rachunkowości w Starostwie 
Powiatowym w Gołdapi - „Zakładowy plan kont dla Starostwa Powiatowego w Gołdapi" , 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

Starosta Gpłdapski 

,4* 
mdrzej Ciołek 



Uzasadnienie 

do  zarządzenia  Starosty  Gołdapskiego 
zmieniającego zarządzenie  nr 47/2013  Starosty  Gołdapskiego  z dnia  03 grudnia  2013r, 
w sprawie wprowadzenia  polityki  rachunkowości  w Starostwie  Powiatowym w Gołdapi 

Zarządzeniem Starosty Gołdapskiego nr 47/2013 z dnia 03; grudnia 2013r. 
wprowadzono do stosowania politykę rachunkowości w Starostwie Pówiato(wym w Gołdapi. 

Z uwagi na konieczność wprowadzenia do obowiązującego planu kont nowego konta 
pozabilansowego 090 „Obce środki trwałe", doprecyzowanie opisu dla konta 
030 „Długoterminowe aktywa finansowe"  oraz zmianę opisu konta 232 „Rozrachunki 
z tytułu różnych wypłat" - zaistniała konieczność zmiany dotychczas obowiązującego 
załącznika „Zakładowy plan kont dla Starostwa Powiatowego w Gołdapi". 

Sporządził:  Radzewicz  Bożena 
Skarbnik  Powiatu 

SKARBNIK POWIATU 


